



# जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

www.jda.urban.rajasthan.gov.in

क्रमांक / जविप्रा / अधि.अभि. / 14 / 2024-25 / डी-907

दिनांक:- 13-12-24

## बिड आमंत्रण सूचना

बिड संख्या-अधि.अभि.14 / 12 / 2024-25

जयपुर विकास प्राधिकरण द्वारा वर्ष 2024-2025 के लिये जोन-14 जविप्रा, जयपुर के क्षेत्राधिकार में स्थित जविप्रा की भूमि पर वायर फैसिंग का कार्य (2024-25), जिसकी अनुमानित लागत 37.13 लाख रुपये है, के लिए ऑनलाईन निविदा दिनांक 16/12/2024 को सुबह 9:30 बजे से आमंत्रित की जाती है। निविदा बोली का ऑनलाईन आवेदन व भुगतान जविप्रा पोर्टल पर करने की अंतिम तिथि 26/12/2024 को सायं 6:00 बजे तक है। विस्तृत विवरण, जो कि निविदा प्रपत्र में उपलब्ध है, अद्योहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में अथवा राजस्थान सरकार के उपापन पोर्टल [www.sppp.raj.nic.in](http://www.sppp.raj.nic.in) व [www.eproc.rajasthan.gov.in](http://www.eproc.rajasthan.gov.in) एवं जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाइट [www.jda.urban.rajasthan.gov.in](http://www.jda.urban.rajasthan.gov.in) पर देखी जा सकती है।

निविदादाता को निविदा में भाग लेने हेतु आवश्यक है कि :-

1. जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाइट [www.jda.urban.rajasthan.gov.in](http://www.jda.urban.rajasthan.gov.in) पर पंजीकृत हो। निविदा शुल्क व आर.आई.एस.एल. प्रक्रिया शुल्क केवल ऑन लाईन ही देय होगी। बोली प्रतिभूति ऑनलाईन अथवा बैंक गारन्टी के द्वारा दी जा सकती है।
2. ऑन लाईन निविदा में भाग लेने हेतु राजस्थान सरकार के पोर्टल [www.eproc.rajasthan.gov.in](http://www.eproc.rajasthan.gov.in) पर पंजीकृत हो।

UBN No. JDA2425WSOB00417

(प्रतीक जैन)

अधिसाधी अभियन्ता-14

जविप्रा, जयपुर।

रामकिशोर व्यास भवन, इन्दिरा सर्किल, जवाहर लाल नेहरु मार्ग, जयपुर-302004

दूरभाष- : ईपीबीएक्स - +91-141-2569696 एक्सटेंशन: {7101}; फैक्स- +91-141-2574555

ई-मेल : { e-Mail





**JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY, JAIPUR**  
**www.jda.urban.rajasthan.gov.in**

No:- JDA/EE-14/2024-25/D- 907

Dated:- 13-12-24

**NOTICE INVITING BID**

**NIB No. : EE-14/12/2024-25**

Online Bids are invite from 9.30 AM of 16/12/2024 for the work" Wire fencing work for JDA lands in zone-14 area JDA, Jaipur (2024-25) " estimated cost of Rs 37.13 Lacs the last date for applying bid and making online payment on JDA portal is up- to 6.00 PM of 26/12/2024 Details may be seen in the Bidding Document at our office or the website of State Public Procurement Portal website [www.sppp.rajasthan.gov.in](http://www.sppp.rajasthan.gov.in), [www.eproc.rajasthan.gov.in](http://www.eproc.rajasthan.gov.in) and [www.jda.urban.rajasthan.gov.in](http://www.jda.urban.rajasthan.gov.in)

To participate in the bid, bidder has to be:

1. Registered on JDA website [www.jaipurjda.org](http://www.jaipurjda.org) for participating in the Bid, the Bidder has to apply for the Bid and pay the Bidding Document Fee, RISL Processing Fee online only. The Bid Security may be deposited through online or Bank Guarantee.
2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan [www.eproc.rajasthan.gov.in](http://www.eproc.rajasthan.gov.in) for online e- Bid submission.

**UBN No. JDA2425WSOB00417**

**(Prateek Jain)**  
**Executive Engineer-14**  
**JDA, Jaipur**

**Ram Kishor Vyas Bhawan, Indra Circle, Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur-302004**

**Direct Line : EPABX - +91-141-2569696 Ext.: {7101}; फ़ैक्स- +91-141-2574555**

**e-mail: { e-Mail**

